2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2022

                                     № 858
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 31 октября 2014 г. № 1733
«Об утверждении муниципальной
программы муниципального
образования Кавказский район
«Развитие образования»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 г. № 1166 «Об утверждении Порядка  принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 г. № 1733                                      «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие образования» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики  администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                                   С.В. Филатова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от  15.06.2022 № 858
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 г. № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие образования»

Приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции (приложение к изменениям).

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова